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Madrid, 11 Ene 2018 

 
CONVOCATORIA DE ELECCIONES A DIRECTOR DE DPTO. EN EL CONSEJO DEL 
DPTO. DE INMUNOLOGIA, OFTALMOLOGIA Y ORL (IOO) 
 
Reunión de la Junta Electoral en esta fecha. Hora 11:30. Lugar: Secretaría de Oftalmología 
 
Sector JE Oftalmología y ORL JE Inmunología 
PFD Juan José Salazar Corral jjsalazar@med.ucm.es Eduardo Martinez Naves emnaves@med.ucm.es* 
PFD Blanca Rojas López brojas@med.ucm.es Pedro A Reche parecheg@med.ucm.es 
PDI Barbara Romero Gomez br.r.gomez@gmail.com Cubero Palero, Francisco Javier fcubero@ucm.es 
PAS Victoria R. Mayenco López vmayenco@ucm.es Lola Asensio inmuno@ucm.es 
EST  Sandra Medrano sandra.medrano.garcia@gmail.com 
Secr. José R. Regueiro, regueiro@med.ucm.es 
Asisten; *Presidente 
 
Asunto: Proclamación de candidatos y sorteo de mesas 
 
a) Se acuerda publicar la proclamación provisional del único candidato conocido hasta esta fecha, que 

se hará definitiva el 17 de enero si no hay reclamaciones: Alberto Triviño Casado. 
 

b) El sorteo entre el censo publicado arroja el siguiente resultado (mesa única), que se notificará a los 
interesados: 
Presidente: José Manuel Ramírez Sebastián  
Vocal 1: Ana I. Ramírez Sebastián  
Vocal 2: Marta Gómez Perosanz  
Suplente 1: José Manuel Martin Villa  
Suplente 2: Narcisa Martínez Quiles  
Suplente 3: Francisco Carricondo Orejana 
 
Se acuerda que la urna se ubique en el despacho de Profesores indicando con carteles en la entrada de 
Oftalmología su localización. 

 
 
 
Prof. Eduardo Martínez Naves, Presidente de la Junta Electoral 
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